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KERALIT Huffestiger 250 ml
Cena 185.00 zł

Cena poprzednia 190.00 zł

Dostępność 3 dni robocze

Czas wysyłki 3 dni robocze

Numer katalogowy 56002

Producent KERALIT

Opis produktu
Wzmocnienie i utwardzenie rogu kopytowego oraz białej linii. 3-6 miesięcy stosowania.
Znajdujące się w stajni drobnoustroje oraz mikroorganizmy pochodzące z odchodów i moczu (amoniak) niszczą róg kopytowy.
Kopyta koni narażone są na mocne napięcia pod wpływem obciążeń podczas jazdy, treningów czy zawodów jeździeckich, a
także w wyniku pracy na twardym podłożu.
Napięcia często powodują uszkodzenia ścianki rogu kopytowego, pęknięcia, szczeliny i bruzdy, a także są przyczyną kruchych,
łatwo gnijących i rozkładających się kopyt.

W przypadku podkutego kopyta jest to szczególnie powszechne w obrębie przybitych podkowiaków. W miejscu tym, pod
wpływem bakterii i grzybów, jak również w wyniku wilgotności i amoniaku pochodzących ze ściółki, róg kopytowy ulega
rozkładowi.
Skutkiem są uszkodzenia ścianki kopyta, obluzowanie się podkowiaków, a tym samym podkowy, zapalenie rogu kopytowego,
stan ropny kopyt i uraz kopyt, z powodu których kowal nie może swobodnie i poprawnie przybić podkowy.

Jeźdźcy, których konie nie są podkuwane, mają często do czynienia z problemem związanym z brakiem równowagi pomiędzy
wzrostem rogu kopytowego a jego zużyciem w wyniku  normalnego użytkowania konia.
Dodatkowe pęknięcia w obrębie krawędzi ścianki kopyta (zadziory) oraz białej linii pogłębiają tę rozbieżność.
Konsekwencje jednak mają spokojniejszy przebieg i są łagodniejsze, tj. podrażnienie rogu kopytowego lub lekki stan zapalny.

Dodatki paszowe nie są wystarczające!

Aby poprawić jakość rogu kopytowego, konie są często karmione witaminami i mikroelementami.
Mają one wpływ na jakość rogu tylko w trakcie całego okresu podawania, aczkolwiek zawsze istnieje niedobór niezbędnych
składników odżywczych.
Poniżej brzegu koronki róg zbudowany jest z martwych komórek, do których już nie dostarczane są z krwiobiegu substancje
odżywcze. 
Róg kopytowy w obrębie koronki potrzebuje 12 miesięcy, aby osiągnąć brzeg kopyta. 

Keralit Huffestiger działa od razu na krawędź ścianki kopyta i podeszwy. 
Obszar smarowania staje się znacznie bardziej wytrzymały. 
Nawet dwutygodniowe stosowanie daje widoczne efekty w postaci błyszczącego wyglądu rogu w miejscu aplikacji oraz
solidniejszych kopyt. 

Keralit Huffestiger działa bezpośrednio na krawędź kopyta i podeszwy oraz białą linię.
Poprzez stosowanie Keralit Huffestiger róg staje się twardszy i dużo bardziej wytrzymały. 
Już po dwutygodniowej kuracji można zauważyć w miejscu stosowania lekko błyszczący wygląd rogu i mocniejszy dźwięk
kopyt na twardym podłożu. 
Ścieranie się rogu u koni nie okutych zostaje znacznie ograniczone, a powierzchnia ścianki kopyta, krawędzi, podeszwy i białej
linii staje się bardziej odporna i mocniejsza. 
Podkowy okutych koni będą stabilniej osadzone, lepiej chroniąc kopyto. 

Stosowanie Keralit Huffestiger znacznie zmniejsza działanie szkodliwych drobnoustrojów powodujących „chorobę białej linii”,
ponieważ na tego typu mikroorganizmy róg kopytowy staje się bardziej odporny. Ma to bardzo duże znaczenie dla
zniszczonego już rogu kopytowego. 
Dzięki temu struktura rogu jest stabilna i w lepszej kondycji, co chroni ją przed dalszymi urazami. 
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Jak Keralit Huffestiger przeciwdziała problemom kopyt ?
Keralit Huffestiger jest kombinacją aktywnych substancji poprawiających i wzmacniających obecność białka w rogu
kopytowym. 
Preparat pobudza molekuły keratyny, głównego składnika rogu kopytowego, do lepszego łączenia się z łańcuchami cząsteczek
białka. 
Rezultatem jest znaczna poprawa wytrzymałości i odporności na ścieranie rogu kopytowego bez ingerencji w mechanizm
kopyta i równowagę wodną. 
Keralit Huffestiger nie pozostawia powłoki nieprzepuszczającej wody. 
Ponadto, Keralit Huffestiger przyczynia się do znacznego wzrostu odporności chemicznej rogu na amoniak i mikroorganizmy
znajdujące się w ściółce. 
Przyczynia się to głównie do wytrzymałości mechanicznej rogu kopytowego. 
Tym samym rosnący róg jest chroniony i zabezpieczony przed przedwczesnym starzeniem się.

Dla jakich koni Keralit Huffestiger jest odpowiedni ?
Keralit Huffestiger może być ogólnie stosowany u wszystkich koni, kuców i innych zwierząt kopytnych :
u koni nieobutych
u koni z niedostateczną jakością rogu lub z wolno rosnącym rogiem
u koni okutych z luźnymi podkowami
u koni z popękanymi ściankami rogowymi w celu utrzymania substancji 
i powłoki rogowej
u koni o wrażliwych i podrażnionych kopytach jako substytut podkładek
u koni ze zbyt niską piętką
u koni nieokutych z nieprawidłowościami w postawach nóg
u koni z tendencjami do częstych kulawizn.

Sposób użycia
Konie nieokute – Keralit Huffestiger nakłada się pędzelkiem na dolną krawędź kopyta na wysokość około 1/4 - 1/3 ścianki
kopyta oraz na obszar białej linii. 
Jeżeli koń ma czułe kopyta preparat aplikuje się również na podeszwę.

Konie okute – Keralit Huffestiger nakłada się pędzelkiem na ściankę kopyta łącznie z otworami na podkowiaki.
Celem preparatu jest wniknięcie zwłaszcza w stare otwory od podkowiaków. 
W razie potrzeby preparat można nałożyć na podeszwę kopyta. 
Preparat może być stosowany jako substytut podkładek pełniących funkcję podeszwy.

Stosować 2-3 razy w tygodniu.

Opakowanie
Buteleczka 250 ml wystarcza na 3-4 miesiące w przypadku nieokutych koni.
Dla koni okutych okres stosowania zwiększa się do 6 miesięcy.
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